
 

1 

 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

  Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

SUA p/c del Comune di Sant'Elpidio a Mare: Procedura aperta per la 

"GESTIONE DEI SERVIZI DELLA RESIDENZA PROTETTA PER 

ANZIANI – ANNO 2017” 

CIG 6825979012 

Verbale n. 6 del 08/05/2017 

Successivamente, il giorno otto, del mese di maggio dell’anno duemiladiciassette 

(08/05/2017), alle ore 09,30, a Fermo, presso la stanza n. 15 posta al IV Piano del Pa-

lazzo della Provincia, Viale Trento n. 113, è tornata a riunirsi, in seduta pubblica, la 

Commissione, così composta: 

o Dott.ssa Federica Luciani in qualità di Presidente; 

o Dott.ssa Lorella Paniccià in qualità di membro esperto; 

o Dott.ssa Pamela Malvestiti in qualità di membro esperto; 

oltre che la Sig.ra Mirella Raimondi quale segretaria con funzione verbalizzante. 

Richiamati: 

 il verbale n. 5 del 30/11/2016; 

 la nota 26505 del 02/12/2016 con la quale si è provveduto a richiedere alla KCS, 

prima in graduatoria, di presentare opportune giustificazioni per la propria offerta 

economica e la risposta della ditta assunta al protocollo dell’ente con prot. n. 27203 

del 13/12/2016; 

 la nota 26502 del 02/12/2016 con la quale si è provveduto a richiedere alla COOSS 

Marche, seconda in graduatoria, di presentare opportune giustificazioni per la pro-

pria offerta economica e la risposta della ditta assunta al protocollo dell’ente con 



 

2 

 

prot. n. 27360 del 13/12/2016; 

procede all’esame della documentazione. All’esito  

LA COMMISSIONE 

ritenendo sufficienti le giustificazioni presentate dalle partecipanti, scioglie la riserva 

sulla congruità dell’offerta e rimette gli atti al Responsabile del Procedimento di Sele-

zione, affinchè provveda all’aggiudicazione. 

La seduta è tolta alle ore 10:00. 

 

La Presidente 

F.to Dott.ssa Federica Luciani 

I Commissari 

F.to Dott.ssa Lorella Paniccià 

 

F.to Dott.ssa Pamela Malvestiti 

 

Il Segretario Verbalizzante 

F.to Sig.ra Mirella Raimondi 

 

 


